

Nørgaard Rasmussen ApS

Høje Nibe 5, 9240 Nibe

CVR-nr. 28 98 48 20

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Allan Nørgaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørgaard Rasmussen ApS Høje Nibe 5 9240 Nibe
	CVR-nr.: 28 98 48 20
	Stiftet: 1. september 2005
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Nørgaard Rasmussen Helle Nørgaard Rasmussen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings, handels og konsulentvirksomhed og anden dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.908 mod -16.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.299.951 mod -208.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-36.908	-16
1 Personaleomkostninger	-76.000	-90
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.323	-9
Driftsresultat	-118.231	-115
Andre finansielle indtægter	6.429.134	35
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-117
Resultat før skat	6.310.901	-197
Skat af årets resultat	-10.950	-11
Årets resultat	6.299.951	-208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	118
Overføres til overført resultat	4.199.951	0
Disponeret fra overført resultat	0	-326
Disponeret i alt	6.299.951	-208

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.989	11
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.989</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.989</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.342	2
Andre tilgodehavender	<u>1.919.342</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.920.684</u>	<u>2</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>859.002</u>	<u>775</u>
Værdipapirer i alt	<u>859.002</u>	<u>775</u>
Likvide beholdninger	<u>5.420.055</u>	<u>1.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.199.741</u>	<u>2.003</u>
Aktiver i alt	<u>8.205.730</u>	<u>2.014</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	5.940.610	1.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	118
Egenkapital i alt	<u>8.165.610</u>	<u>1.984</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.792	6
Anden gæld	36.328	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.120</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.120</u>	<u>30</u>
Passiver i alt	<u>8.205.730</u>	<u>2.014</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	76.000	90
	<u>76.000</u>	<u>90</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<u>859.002</u>
Dagsværdi ultimo		<u>859.002</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>21.699</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
